様式第９号（第１１条関係）
　　年　　月　　日

呉　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　 住　　所

　　ふりがな
氏　　名
電話番号

緊急連絡先(携帯等)
呉市家庭用燃料電池設置費補助金実績報告書

呉市家庭用燃料電池設置費補助金交付要綱第８条の規定により，交付決定を受けた呉市家庭用燃料電池設置費補助金について，呉市家庭用燃料電池設置費補助金交付要綱第１１条の規定により，次のとおり実績報告します。
　　　※該当する□に✓をしてください。

	１ 交付決定番号
	Ｎｏ．　　　　－

	２ 補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

	３ 設置場所
	呉市

	４ 設置区分
	□新築　　　　□既築　　　　□建売

	５ 契約事項等
	設置工事着工日
（建売の場合は，引渡しの日）
	　　　　年　　　月　　日

	設置工事完了日
（又は領収書の発行日のいずれか遅い日）
	　　　　年　　　月　　日

	使用開始（予定）日
	　　　　年　　　月　　日

	６ 対象
システム

	燃料電池ユニット
	貯湯ユニット

	製造事業者名

	品名番号(型番)

	燃料種類
	□都市ガス　           　　□ＬＰガス

	７ 補助対象経費：
領収金額(税抜)
	①機器費

	円

	②設置工事費

	円

	合計（①＋②）

	円

※裏面の必要書類を添付してください。
□必要な添付書類

	実績報告書に添える書類
	補足説明

	１
	領収書の写し

	２
	補助対象経費の領収書内訳書（様式第１７号）

	３

	補助対象機器の設置状態を示す写真
※カラー写真
	・補助対象機器の全景
・補助対象機器の燃料電池ユニット及び貯湯ユニットの品名及び製造番号（銘板）のアップ
・補助対象機器が設置された住宅の全景

	４
	保証書及びこれに類する書類
	補助対象機器の製造事業者名及び品名番号が明記されているもの

	５
	設置場所についての申立書（様式第１８号）
	申請時の設置場所の地番表示と補助事業者の住所が異なっている場合のみ

	６
	申請者の住民票の写し（原本）

	・実績報告書の提出日前の３か月以内
に交付されたもの
・申請書に添付していない場合のみ

	７
	その他市長が必要と認めるもの